
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3635/

Código da publicação: 3635

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 09:08:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo/Ano: 129/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 32.565,56
Objeto:
Registro de Preços para Contratação de empresa para levantamento topográfico (planialtimétrico) e
sondagem de solo pelo método SPT e CBR/ISC, nos lotes e vias dos municípios de Mandaguaçu por
solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento e Inovação Tecnológica.
Resumo:
Registro de Preços para Contratação de empresa para levantamento topográfico (planialtimétrico) e
sondagem de solo pelo método SPT e CBR/ISC, nos lotes e vias dos municípios de Mandaguaçu por
solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento e Inovação Tecnológica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

24/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

24/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3635/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-levantamento-topografico-planialtimetrico-e-sondagem-de-solo-pelo-metodo-spt-enbspcbrisc-nos-lotes-e-vias-dos-municipios-de-mandaguacu-por-solicitacao-da-secretariastrong-municipal-de-planejamento-e-inovacao-tecnologicastrongp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3254da275e2599a3efafb2b2c5ea2fb6.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/387c834796673c0bd829f6e2cfd3b0b6.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/814980faa3e242b463ec326dfef4c58f.docx

